
 

 

ZAJĘCIA DYDAKTYCZNO-WYRÓWNAWCZE    I PÓŁROCZE 2023/2024 

Lp. Nazwisko i imię 

nauczyciela Rodzaj zajęć
 

Termin 
Miejsce 

odbywania 

zajęć 

1.  
Kuźbicka Anna Edukacja wczesnoszkolna polonistyczna – kl.II -  

Środa  

12
45

 -13
30

 
204A 

2.  Jarecka – Banaczyk Żaneta Edukacja wczesnoszkolna matematyczna – kl.II 
czwartek  

12
45

-13
30 205A 

3.  Tlock Danuta Edukacja wczesnoszkolna – kl.III wtorek 11
45

- 12
30 202A 

4.  Lach Gabriela Edukacja wczesnoszkolna – kl.III poniedziałek 12
45

- 13
30 201A 

5.  Łatko Elżbieta język polski  kl. IVa środa 12
45

 -13
30 

202C 
6.  język polski  kl. VIIb piątek 13

40
 - 14

25 

7.  Monika Rusin język polski kl. IVc czwartek 13
30

- 14
15 102C 

8.  

Michalec Wojciech 

matematyka kl. Va Środa 13
45

 – 14
30 

201C 9.  matematyka kl. VIa czwartek 14
40

-15
25 

10.  matematyka kl. VIIa Środa 14
40

-15
25 

11.  

Justyna Cierpiszewska 

język polski kl.Vb poniedziałek 14
40

 -15
25 

104C 12.  język polski kl.VIb wtorek 14
40

-15
25 

13.  język polski  kl. VIIIa środa 14
40

-15
25 

14.  Michalska Violetta matematyka kl. VIII czwartek 13
30

-14
15 301C 

 


